

**نقض جامعه**

**در آستانه انتخابات ریاست جمهوری انجام شد  
واریز ۳ ماه از حق التدریس  
سال گذشته معلمان**



۳ ماه از حق التدریس سال گذشته معلمان در آستانه انتخابات ریاست جمهوری واریز شد. به گزارش فارس، حق التدریس یا همان اضافه کار معلمان از مهرماه سال گذشته تاکنون پرداخت نشده بود که در آستانه انتخابات فقط ۲ یا ۳ ماه از این معوقات پرداخت شد. فقط ۳ روز مانده به برگزاری دوازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری، برای برخی معلمان ۲ و برای برخی معلمان ۳ ماه از حق التدریس معوقه که میزان اندکی از مبالغ معوقات فرهنگیان مربوط به سال گذشته است، به حساب آنها واریز شد. این کار آموزش و پرورش و دولت در آستانه برگزاری انتخابات، شائبه‌های کار انتخاباتی دولت را دوچندان کرده است، ضمن اینکه به نظر می‌رسد فقط حق التدریس مهر و آبان یا آذرماه سال گذشته معلمان پرداخت شده و از زمان پرداخت مابقی آنها خبری نیست.

**برگزاری چهارمین آزمون  
استخدامی دستگاه‌های اجرایی**



چهارمین آزمون استخدامی مشترک دستگاه‌های اجرایی کشور برگزار می‌شود. به گزارش تسنیم، چهارمین آزمون استخدامی مشترک دستگاه‌های اجرایی کشور برگزار می‌شود. در چهارمین امتحان مشترک فراگیر دستگاه‌های اجرایی کشور وزارت آموزش و پرورش (۸۰۰۰ نفر)، بانک صنعت و معدن (۱۸۷ نفر)، سازمان دامپزشکی (۲۶۶ نفر)، سازمان پزشکی قانونی (۶۱ نفر)، سازمان حسابداری (۳۴۲ نفر)، بیمه مرکزی (۵۰ نفر)، ۱۱ دستگاه اجرایی استان البرز (۱۳۷ نفر)، سازمان بندار و دریانوردی (۲۰۰ نفر)، بانک مسکن (۵۴۰ نفر)، بانک سپه (۵۴۱ نفر)، سازمان ثبت اسناد و املاک (۱۱۵ نفر)، وزارت امور خارجه (۴۲ نفر) و سازمان اداری و استخدامی کشور (۵۰ نفر) استخدام می‌کنند. داوطلبان استخدام برای آگاهی از چگونگی شرایط ثبت نام، شغل و محل مورد تقاضا، ظرفیت‌های استخدامی به تفکیک واحدهای استانی و جنسیت مورد تقاضا، سن و شرایط عمومی و اختصاصی هر یک از دستگاه‌های استخدام کننده، سایر اطلاعات مورد نیاز و ثبت نام در چهارمین امتحان مشترک فراگیر به اطلاعیه‌ای که در این باره در سایت سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی [www.sanjesh.org](http://www.sanjesh.org) نیمه خردادماه ۹۶ منتشر می‌شود، مراجعه کنند.

**آغاز ثبت نام «مدارس شاهد»  
از اول خرداد**



برنامه زمانبندی ثبت نام دانش آموزان در مدارس شاهد مشخص شد. به گزارش ایسنا، خانواده‌های معظم شهدا، جانبازان، ایثارگران و سایر افراد متقاضی ثبت نام در مدارس شاهد می‌توانند از طریق سامانه «سجا» طبق برنامه زمانبندی اعلام شده برای ثبت نام اقدام کنند. بر این اساس، مهلت ثبت نام در پایه اول (دوره ابتدایی) از اول تا ۱۵ خردادماه، پایه هفتم (دوره اول متوسطه) از اول تا ۱۴ تیرماه و ثبت نام پایه دهم (دوره دوم متوسطه) از هفتم تا بیستم تیرماه خواهد بود. سامانه ثبت نام که به اختصار با نام «سجا» معرفی می‌شود، در بهار ۱۳۹۴ و با هدف یکپارچه‌سازی همه فعالیت‌های مدارس شاهد و ایثارگران راه اندازی شده است و ثبت نام در این سامانه از طریق نشانی [student.sajaa.medu.ir](http://student.sajaa.medu.ir) امکان پذیر است. تمام دانش آموزان در صورت کسب امتیاز لازم می‌توانند در مدارس شاهد ثبت نام کنند. همچنین متقاضیان ثبت نام در صورت مواجهه با هر مشکلی می‌توانند با شماره‌های ۶۶۵۵۹۶۸۸ و ۶۶۵۱۶۹۸۴ (۸ صبح تا ۵ بعدازظهر) تماس بگیرند.

**سند آموزش ۲۰۳۰؛ شیخ کژدم نظام آموزشی کشور است**

**۱۰ ایراد اساسی در محتوای سند ۲۰۳۰**



**۱۰ دلیل مخالفت با سند و برخی اهداف انحرافی سند ۲۰۳۰ در یک نگاه**

۱	تخریب فرهنگ اسلامی در پرتو معیارهای بین‌المللی غربی
۲	تساوی جنسیتی و حذف موانع جنسیتی
۳	آموزش حقوق بشر غربی
۴	آموزش شهروندی جهانی براساس هنجارهای غربی
۵	حذف فرهنگ ایثار و شهادت به بهانه «دور نگه داشتن مدارس از خشونت»
۶	تعمیر سبک زندگی اسلامی - ایرانی به سمت زندگی و مدل غربی
۷	قیح زدایی و عادی جلوه دادن روابط دختر و پسر و تبع آن زن و مرد
۸	نبرد زنی و مرد در آموزش
۹	نفوذ افکار و جریان‌های غرب دینی
۱۰	نظارت و دخالت خارجی

**رونمایی از مدل ۲۰۳۰ در ایران**  
۲۰ آذر ۹۵ رونمایی از سند ملی آموزش ۲۰۳۰ با حضور محمد فهادی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، فخرالدین احمدی دانش آشتیانی وزیر آموزش و پرورش و شهیندخت مولاوردی معاون رئیس جمهوری در امور زنان و خانواده برگزار شد. این سند الگویی بومی شده و بازتاب همان «آرمان چهارم از مجموعه آرمان‌های اهداف توسعه پایدار» است که با عنوان «سند جهانی آموزش ۲۰۳۰» به تصویب یونسکو رسیده و توسط برخی مسؤولان عالی آموزش کشور امضا شده و به دنبال جهت‌دهی جهانی نظام آموزشی کشورها در تمام سطوح است. این برنامه آموزشی با سند توسعه آموزشی به نام «به سوی آموزش و یادگیری مادام‌العمر با کیفیت، برابر و فراگیر»، سند ملی آموزش ۲۰۳۰ ایران نامگذاری شد. به عبارت دیگر این کارگروه موظف است برنامه اجرایی و نظارتی تحقق کامل آموزش ۲۰۳۰ را در سطوح ملی و استانی با بهره‌گیری از تمام ظرفیت‌های موجود در دستگاه‌های اجرایی مرتبط و همسو با اهداف برنامه‌های توسعه کشور، نقشه جامع علمی کشور، سند تحول بنیادین و برنامه اهداف توسعه پایدار تهیه کند؛ دستگاه‌های اجرایی برای تحقق برنامه آموزش ۲۰۳۰ موظف به اجرای تصمیمات کارگروهی هستند. مطابق مدارک و در تصویبنامه ۵۲۹۱۳۲۶۴۰۳ هیأت دولت آمده است یکی از تعهدات جمهوری اسلامی ایران در صحنه بین‌المللی، اجرای برنامه آموزش ۲۰۳۰ است که در نشست اینچئون کره جنوبی با حضور وزرای آموزش و پرورش و در اجلاس جهانی آموزش برای همه تصویب شده است. در تصویبنامه عالی»، «توسعه همکاری‌های بین‌المللی در آموزش و بهداشتی»، «مدارس و تجهیزات آموزشی در سطوح ابتدایی و متوسطه»، «دانشگاه‌ها و نهادهای آموزش عالی»، «فناوری و تجهیزات آموزشی‌های غیررسمی مهارتی»، «توسعه همکاری‌های علمی و بین‌المللی در آموزش فرهنگی و رفیع تمیض‌های جنسی، استعماری نو ایجاد کرده و کشورها را به سلطه در آورد. باید بدانیم در دوره‌ای هستیم که دیگر کنگ میان کشورها از حالت فیزیکی و گرم، به میدان تقابل فرهنگی مبدل شده است و نظام سلطه جهانی استحاله فرهنگی از درون و تغییر باورهای اعتقادی را وجهه همت خود قرار داده است تا به پنهان و سودای جهانی‌سازی، خواسته‌ها و اغراض سلطه‌طلبانه خود را محقق کند.

**سند آموزش ۲۰۳۰ به یونسکو به عنوان سند راهبردی آموزش در سطوح مختلف به کشورها از جمله کشورمان ارائه کرده است، نسخه شفافیت و قابل اعتمادی برای ارتقای کیفیت آموزش و پرورش مانیست**

برای زنان و دختران»، «سنترسی برابر ابقشار آسیب‌پذیر به آموزش»، «آموزش دانش آموزان با نیازهای ویژه»، «توسعه سوادآموزی و مقابله با کم‌سوادی»، «آموزش توسعه پایدار در آموزش ابتدایی و متوسطه با تأکید بر ایجاد هماهنگی بین بخشی»، «آموزش توسعه پایدار در آموزش عالی»، «آموزش سلامت و شیوه‌های زندگی سالم و بهداشتی»، «مدارس و تجهیزات آموزشی در سطوح ابتدایی و متوسطه»، «دانشگاه‌ها و نهادهای آموزش عالی»، «فناوری و تجهیزات آموزشی‌های غیررسمی مهارتی»، «توسعه همکاری‌های علمی و بین‌المللی در آموزش فرهنگی و رفیع تمیض‌های جنسی، استعماری نو ایجاد کرده و کشورها را به سلطه در آورد. باید بدانیم در دوره‌ای هستیم که دیگر کنگ میان کشورها از حالت فیزیکی و گرم، به میدان تقابل فرهنگی مبدل شده است و نظام سلطه جهانی استحاله فرهنگی از درون و تغییر باورهای اعتقادی را وجهه همت خود قرار داده است تا به پنهان و سودای جهانی‌سازی، خواسته‌ها و اغراض سلطه‌طلبانه خود را محقق کند.

**گذشت ۳ سال از وعده ابتکار برای «تولید برق از زباله»!**

حدود ۳ سال از ادعای مطرح شده ابتکار هنوز هیچ نیروگاهی برای تولید برق از زباله در ساری راه اندازی نشده و مسؤولان سازمان حفاظت محیط‌زیست می‌اندازند. این مسؤولیت را بر دوش دیگران می‌اندازند. سعید مصدی، معاون محیط‌زیست انسانی سازمان حفاظت محیط‌زیست نیز درباره نیروگاه زباله‌سوز ساری اظهار کرد: ارزیابی



شهری راه اندازی می‌شود که ساخت این نیروگاه مشابه نیروگاه زباله‌سوز تهران که امروز راه اندازی شد، خواهد بود. رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست گفته بود طبق هماهنگی‌های انجام شده برای کمک به حفاظت محیط‌زیست برق تولیدی این نیروگاه‌ها از سوی دولت با نرخی که مقرون به صرفه باشد خریداری خواهد شد. اما امروز و پس از گذشت

شهری راه اندازی می‌شود که ساخت این نیروگاه مشابه نیروگاه زباله‌سوز تهران که امروز راه اندازی شد، خواهد بود. رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست گفته بود طبق هماهنگی‌های انجام شده برای کمک به حفاظت محیط‌زیست برق تولیدی این نیروگاه‌ها از سوی دولت با نرخی که مقرون به صرفه باشد خریداری خواهد شد. اما امروز و پس از گذشت

تعلیم و تربیت در امضای این سند گلابه‌مندی وجود دارد، چرا که در اصل ۷۷ قانون اساسی آمده است: «عهدنامه‌ها، مقاله‌نامه‌ها، قراردادها و موافقتنامه‌های بین‌المللی باید به تصویب مجلس برسد، حال سوال این است که آیا این برنامه در مجرای قانونی مجلس قرار گرفته است.

- ۱- تخریب و تضعیف ارزش‌های اسلامی**
- ۲- حذف برخی آموزه‌ها و قوانین اسلامی در کتاب‌های درسی به سبب پذیرش برابری جنسیتی**
- ۳- آموزش حقوق شهروندی جهانی در همه سطوح آموزشی، بدون توجه به مغایرت آن با قوانین اسلامی**
- ۴- گذر از بسیاری ارزش‌های اخلاقی و اسلامی در سطح خانواده، مدرسه، جامعه و در نهایت حاکمیت تفکر**

لیبرالی غرب در برابر پذیرش به اصطلاح فراگیر «آموزش برای همه».

در این میان اگر به بیانات مهم رهبر معظم انقلاب در دیدار معلمان در هفته معلم امسال نگاهی بیندازیم بخوبی به غفلت مسؤولان امر تعلیم و تربیت کشورمان پی می‌آوریم؛ آنجا که ایشان ضمن انتقاد صریح از پذیرش این سند و اجرایی نشدن سند تحول بنیادین آموزش و پرورش، فرمودند: چرا با گذشت چندین سال از ابلاغ این سند تا به حال عملیاتی نشده است؟ تا چه زمانی باید منتظر آماده شدن نظام‌نامه‌های سند تحول بود؟ ایشان افزودند: من به‌طور جدی از وزیر محترم و مسؤولان می‌خواهم موضوع اجرایی شدن سند تحول را پیگیری کنند، زیرا آموزش و پرورش نیازمند تحول عمقی و به‌دور از تغییرات ظاهری است. رهبر انقلاب اسلامی همچنین به موضوع پذیرش سند ۲۰۳۰ سازمان ملل و یونسکو از جانب دولت اشاره کردند و با انتقاد شدید از این موضوع گفتند: این سند و امثال آن، مواردی نیستند که جمهوری اسلامی ایران تسلیم آنها شود و امضای این سند و اجزای بی‌سروصدای آن قطعاً مجاز نیست و به دستگاه‌های مسؤول نیز اعلام شده است. حضرت آیت‌الله خاتمی تأکید کردند: به چه مناسبت یک مجموعه به‌اصطلاح بین‌المللی که تحت نفوذ قدرت‌های بزرگ نیز قرار دارد، رهبر انقلاب می‌دهد برای ملت‌هایی با تاریخ و فرهنگ و تمدن گوناگون، تکلیف معین کند. ایشان با تأکید بر اینکه اصل این کار غلط است، خاطر نشان کردند: اگر چنانچه با اصل کار نمی‌توانید مخالفت کنید، صراحتاً اعلام کنید که جمهوری اسلامی ایران در زمینه آموزش و پرورش، دارای اسناد بالادستی است و احتیاجی به این سند ندارد. رهبر انقلاب اسلامی با گلایه از شورایی انقلاب فرهنگی گفتند: این سورا باید مراقبت می‌کرد و نباید اجازه می‌داد کار تا جایی پیش برود که اکنون ما مجبور به جلوگیری از آن شویم. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تأکید کردند: اینجا جمهوری اسلامی ایران است و در این کشور مینا اسلام و قرآن است. اینجا جایی نیست که سبک زندگی معیوب و برانگیز و فاسد غربی بتواند اعمال نفوذ کند. در نظام جمهوری اسلامی پذیرش چنین سندی، معنا ندارد. آنچه از محتوا و نیات طراحان سند آموزش ۲۰۳۰ بخوبی قابل برداشت است، موضوع است که نظام لیبرال غربی به شکل کاملاً حساب شده و زیرکانه‌ای سعی در اجرای پروژه نفوذ در ممالک مختلف، خاصه نظام‌های آموزشی تربیتی اسلامی دارد تا به پنهان یکسان سازی فرهنگی و رفیع تمیض‌های جنسی، استعماری نو ایجاد کرده و کشورها را به سلطه در آورد. باید بدانیم در دوره‌ای هستیم که دیگر کنگ میان کشورها از حالت فیزیکی و گرم، به میدان تقابل فرهنگی مبدل شده است و نظام سلطه جهانی استحاله فرهنگی از درون و تغییر باورهای اعتقادی را وجهه همت خود قرار داده است تا به پنهان و سودای جهانی‌سازی، خواسته‌ها و اغراض سلطه‌طلبانه خود را محقق کند.

**آلای شهر**

**بر اساس اعلام مرکز پایش آلودگی هوا  
هوای تهران «ناسالم» شد**



مرکز پایش آلودگی هوای محیط‌زیست استان تهران، شاخص آلودگی هوای پایتخت را ۱۰۳ و در وضعیت «ناسالم برای گروه‌های حساس» اعلام کرد. شاخص ۱۰۰ به عنوان مرز هوای سالم و ناسالم شناخته می‌شود. به گزارش مهر، محمد رستگاری، معاون پایش و نظارت اداره کل محیط‌زیست استان تهران گفت: وضعیت کیفی هوای تهران در ۲۴ ساعت گذشته در وضعیت «ناسالم برای گروه‌های حساس» بوده است. وی افزود: در این بازه زمانی وضعیت آلاینده منواکسیدکربن پاک (۴۳)، ازن سالم (۵۱)، دی‌اکسید نیتروژن سالم (۷۱)، دی‌اکسید گوگرد پاک (۱۴)، ذرات معلق با قطر کمتر از ۱۰ میکرون سالم (۶۹) و ذرات معلق با قطر کمتر از ۲/۵ میکرون ناسالم برای گروه‌های حساس (۱۰۳) بوده است.

**بارش باران در نوار شمالی کشور**



کارشناس سازمان هواشناسی از افزایش نسبی دمای هوا در تمام استان‌های کشور خبر داد. معصومه احمدی به میزان گفت: شاهد بارش باران در نوار شمالی کشور خواهیم بود و این بارش‌ها گاه با برق همراه می‌شود. وی افزود: بارش باران در مناطق شمال غرب و شمال شرق کشور بیش از سایر نقاط گزارش شده است. کارشناس سازمان هواشناسی با اشاره به افزایش دمای هوا در تمام استان‌های کشور اظهار کرد: از روز یکشنبه افزایش نسبی دما در سراسر کشور آغاز شده و بیشترین افزایش دمای هوا را در شهرهای جنوبی کشور خواهیم داشت. احمدی از موج بودن سواحل خلیج فارس طی روزهای آینده خبر داد و خاطر نشان کرد: شاهد وزش باد شدید در سواحل خلیج فارس خواهیم بود و همین موضوع نیز سبب موج شدن دریا می‌شود. وی درباره وضعیت هوای شهر تهران تصریح کرد: خنک‌ترین حالت هوای شهر تهران دمایی معادل ۲۰ درجه سانتی‌گراد خواهد داشت و در گرم‌ترین وضعیت نیز دمای هوا ۳۳ درجه سانتی‌گراد خواهد بود.

**کوتاه و گویا**

- عبدالله فتح‌اللهی، مدیرعامل سازمان نوسازی شهر تهران از افزایش ۳۲/۹ درصدی رشد پروانه‌های صادره در بافت‌های فرسوده در فروردین ماه خبر داد.
- انجمن «خرچنگ» اثر جدید شیوا صادقی به مرحله طراحی شخصیت رسید.
- تهیه‌کنندگی اثر ۱۰ دقیقه‌ای را اداره کل امور سینمایی و تئاتر کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان برعهده دارد.
- نرگس معینی پور، شهردار منطقه ۱۳ گفت: مرکز تحقیقات آموزش و مشاوره فضای سبز معاونت امور شهری و محیط زیست منطقه با توجه به ورود آفت سفید بالک طی سال‌های اخیر در شهر تهران اقدام به پایش روزانه از روند فعالیت آفت کرده تا از تجمع آفت در سطح منطقه جلوگیری شود.
- سیداحمد صفوی، شهردار منطقه ۲۰ از احداث ۱۱۰ ابنیه فرهنگی، ورزشی، خدماتی و رفاهی، به منظور افزایش آسایش و رضایت‌مندی شهروندان این منطقه طی دوره اخیر مدیریت شهری خبر داد.
- به منظور زیباسازی محیطی و جلوگیری از تخریب و آسیب نمادهای شهری، تندیس پدربزرگ و نوه‌ها با عنوان آشتی ۲ نسل در میدان بریانک تهران بهسازی و مرمت شد.
- به منظور ایمنی تردد شهروندان در هنگام عبور از عرض معابر، پل‌های عابرپیاده در منطقه ۳ تهران مرمت شد.
- محمد احمدی بافنده، مدیرعامل شرکت بهره‌برداری متروی تهران و حومه گفت: در پی استقبال روزافزون از سامانه حمل‌ونقل ریلی درون‌شهری تهران، رکورد تعداد سفر انجام شده با متروی پایتخت به بیش از ۷ میلیارد سفر رسیده است.
- امیرحسین حیدرینیا، معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری منطقه ۷ از بهسازی و ایمن‌سازی ایستگاه‌های خطوط بی‌آرتی در سطح منطقه خبر داد و گفت: این عملیات در راستای بهسازی از وقوع تصادفات بین اتوبوس‌ها و همچنین توجه ویژه به نیازهای استفاده‌کنندگان آسیب‌پذیر از سیستم حمل‌ونقل عمومی اجرامی‌شود.